
UCHWAŁA  NR IV/38/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

                 Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz.U.z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104 
oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043/, uchwala się, co następuje:

                § 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/301/2005 Rady Miejskiej w Kamieńsku z 
dnia 30 maja 2005 r. wprowadza się zmiany:

1. w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu „ 5. kryterium dochodowym – kwota określona w 
przepisach wydanych na podstawie ustawy o pomocy społecznej  stanowiąca podstawę do 
przyznania świadczeń dla osoby w rodzinie”,

2.  w § 5 pkt 1-4: otrzymują brzmienie:

„1) 200% kwoty, o której mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych, przy dochodzie   nie 
przekraczającym 70% kryterium dochodowego”,

2)  150% kwoty,  o  której  mowa w ustawie  o  świadczeniach  rodzinnych,  przy  dochodzie 
przekraczającym  70%  kryterium  dochodowego  i  nie  wyższym  niż  80%  kryterium 
dochodowego”,

3)  100% kwoty,  o  której  mowa w ustawie  o  świadczeniach  rodzinnych,  przy  dochodzie 
przekraczającym  80%  kryterium  dochodowego  i  nie   wyższym  niż  90%  kryterium 
dochodowego”,

4)  80%  kwoty,  o  której  mowa  w  ustawie  o  świadczeniach  rodzinnych  przy  dochodzie 
przekraczającym 90% kryterium dochodowego i nie wyższym niż kryterium dochodowe”.

             
                § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.
                 
                § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2006 r.


